



CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA-RN
CNPJ 10.727.329/0001-02

Av. Doutor Silvio Bezerra de Melo, 355 - Centro - CEP 59.390-000 – Lagoa Nova - RN
Fone: (84) 3437-2210 - E-mail: camaramunicipalrn@yahoo.com.br
www.lagoanova.rn.leg.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 15/2022

Modalidade:	Licitação dispensável	Data de abertura:	22/03/2022
Número/Ano:	9/2022	Data homologação:	25/03/2022
Data adjudicação:	22/03/2022	Critério de avaliação:	Menor preço
Tipo de avaliação:	Por item	Condição de pagamento:	Transferência Bancária
Modo de disputa:	Fechado		
Credenciamento:	Não	Chamamento:	Não
		Registro de preço:	Não

Objeto da licitação:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE SALGADOS, LANCHES E SUCOS PARA EVENTOS TIPO SOLENIDADES, SESSÕES, AUDIÊNCIAS E OUTROS REALIZADOS PELA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA/RN NO EXERCÍCIO DE 2022

Nos termos do Art. 43, inciso VI da Lei Federal N° 8.666/93 e as suas alterações, o Presidente da Câmara Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, abaixo assinado, acolhendo a manifestação do Presidente da Comissão Permanente de licitação, levando em consideração a abertura e julgamento do presente PROCESSO DE LICITACÃO, tendo cumprido todos os requisitos e princípios estabelecidos em lei, HOMOLOGA o objeto da Licitação supra citada, que tem como vencedor(es) abaixo

Licitante	CNPJ/CPF	Total do vencedor
MONALISA PRICILHA DE MATOS SILVA SOUZA	19.426.129/0001-94	R\$ 4.420,00
S B DA SILVA PANIFICACAO	33.596.190/0001-00	R\$ 8.120,00
MASSAS DA SERRA LTDA.	27.272.307/0001-06	R\$ 298,50
	Total:	R\$ 12.838,50

MONALISA PRICILHA DE MATOS SILVA SOUZA - Não Exclusivo

Código	Descrição do item	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
269	LANCHE -Fornecimento de Lanche, considerando evento, com preço por pessoa: Cachorro Quente completo, contendo no mínimo: pão especial para cachorro quente, salsicha, carne moída, pimentão, tomate, cebola, molho de tomate, maionese e batata palha embalados individualmente	un	350,0000	R\$ 3,0000	R\$ 1.050,00
374	Fornecimento de Lanche, tipo: TORRADA, contendo no mínimo: pão, presunto e queijo	un	300,0000	R\$ 2,5000	R\$ 750,00
377	PÃO DE QUEIJO- assado no mínimo 30g	un	700,0000	R\$ 0,4000	R\$ 280,00
380	MINI PÃO RECHEADO- Pão recheado com patê de frango, salada, presunto e queijo.	un	800,0000	R\$ 0,5000	R\$ 400,00
381	Mini Biscoito Doce, amanteigado, recheado com goiabada.	kg	15,0000	R\$ 20,0000	R\$ 300,00
383	SALADA DE FRUTAS- com mamão, melão, maçã, uva, abacaxi. Embaladas individualmente. 150g	un	300,0000	R\$ 2,0000	R\$ 600,00
384	Fornecimento de Suco, natural, 2 litros. Sabor: CAJÁ.	un	20,0000	R\$ 10,0000	R\$ 200,00
385	Fornecimento de Suco, natural, 2 litros. Sabor: ACEROLA.	un	25,0000	R\$ 8,0000	R\$ 200,00
386	Fornecimento de Suco, natural, 2 litros. Sabor: MARACUJÁ.	un	20,0000	R\$ 8,0000	R\$ 160,00
387	Fornecimento de Suco, Natural, 2 litros. Sabor: CAJÚ.	un	15,0000	R\$ 8,0000	R\$ 120,00
388	Fornecimento de Suco, 2 litros de frutas. Sabor: ABACAXI COM HORTELÃ.	un	25,0000	R\$ 8,0000	R\$ 200,00
389	Fornecimento de Suco, 2 litros de frutas. Sabor: GOIABA.	un	20,0000	R\$ 8,0000	R\$ 160,00

Valor Total: R\$ 4.420,00



CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA-RN
CNPJ 10.727.329/0001-02

Av. Doutor Silvio Bezerra de Melo, 355 - Centro - CEP 59.390-000 – Lagoa Nova - RN
Fone: (84) 3437-2210 - E-mail: camaramunicipaln@yahoo.com.br
www.lagoanova.rn.leg.br

S B DA SILVA PANIFICACAO - Não Exclusivo

Código	Descrição do item	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
270	SALGADOS -Fornecimento de salgados, fritos Tipo: PASTEL, recheados com carne bovina e/ou frango.	un	6000,0000	R\$ 0,4500	R\$ 2.700,00
271	SALGADOS -Fornecimento de salgados, fritos Tipo: COXINHA, recheados com carne bovina e/ou frango.	un	6000,0000	R\$ 0,4500	R\$ 2.700,00
272	SALGADOS -Fornecimento de salgados, frito tipo: BOLINHA recheadas com queijo.	un	1000,0000	R\$ 0,4500	R\$ 450,00
273	SALGADOS -Fornecimento de salgados, fritos tipo: CANUDINHOS, recheados com patê, carne bovina e/ou frango.	un	2500,0000	R\$ 0,4500	R\$ 1.125,00
373	SALGADOS-Fornecimento de mini salgados, assado tipo: EMPADINHA, recheados com patê de frango.	un	2000,0000	R\$ 0,4500	R\$ 900,00
378	PÃO FRANCES – 50g, fresco e macio, composto por farinha de trigo enriquecida com ácido fólico e ferro, água, sal, fermento biológico e melhorador de farinha.	un	300,0000	R\$ 0,3500	R\$ 105,00
379	PÃO DOCE- contendo 50g, fresco e macio.	un	400,0000	R\$ 0,3500	R\$ 140,00

Valor Total: R\$ 8.120,00

MASSAS DA SERRA LTDA. - Não Exclusivo

Código	Descrição do item	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
382	Mini Biscoito Salgado, amanteigado.	kg	15,0000	R\$ 19,9000	R\$ 298,50

Valor Total: R\$ 298,50

LAGOA NOVA, 25 de março de 2022

LOURIVAL FRANCISCO DA SILVA OLIVEIRA
Presidente CMLN